

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Byggelyst Byg ApS

Elmevej 14, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 42 86 67

Årsrapport

25. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Søren Brunemark Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. juli 2022 - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggelyst Byg ApS
Elmevej 14
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 42 86 67

Regnskabsår: 25. juli - 31. december

Direktion

Søren Brunemark Christensen
Morten Sonne Godiksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.402.826
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.967
Driftsresultat	1.319.859
Andre finansielle indtægter	42
Øvrige finansielle omkostninger	-35.192
Resultat før skat	1.284.709
Skat af årets resultat	-282.620
Årets resultat	1.002.089
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.002.089
Disponeret i alt	1.002.089

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	1.552.976
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.182.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.182.383</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.500
Udskudte skatteaktiver	18.252
Andre tilgodehavender	72.072
Tilgodehavender i alt	<u>199.824</u>
Likvide beholdninger	<u>76.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.270</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.653</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.002.089
Egenkapital i alt	1.042.089
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	830.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.295
Selskabsskat	300.872
Anden gæld	264.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.011
Gældsforpligtelser i alt	1.416.564
Passiver i alt	2.458.653

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.002.089	1.002.089
	40.000	1.002.089	1.042.089

Noter

	25/7 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.568.050
Kostpris 31. december 2023	1.568.050
Årets afskrivninger	-15.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-15.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.552.976
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	697.300
Kostpris 31. december 2023	697.300
Årets afskrivninger	-67.893
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-67.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	629.407
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for ejerforeninger der givet pant 20 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.553 t.kr.	
